
О внесении дополнений и изменений в распоряжение Премьер-Министра 
Республики Казахстан от 15 мая 2003 года N 87

Утративший силу
Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 15 августа 2003 года 
N 174-р. Утратило силу распоряжением Премьер-Министра Республики 
Казахстан от 23 мая 2007 г. N 135-р
       Сноска. Распоряжение Премьер-Министра РК от 15 августа 2003 года N 174-
р утратило силу распоряжением Премьер-Министра РК от 23 мая 2007 г. N  135-р
.
             Внести в  Премьер-Министра Республики Казахстан от 15 распоряжение 
мая 2003 года N 87 "О создании рабочей группы для выработки предложений по 
внесению изменений и дополнений в Кодекс Республики Казахстан "О налогах и 
других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс)" следующие 
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :  
      в  п у н к т е  1 :  
      ввести в состав рабочей группы, утвержденный указанным распоряжением:
Веснина Виктора Николаевича   - депутата Мажилиса Парламента 
                                Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
                                ( п о  с о г л а с о в а н и ю ) ;  
 
  Иванова Виктора Михайловича   - депутата Мажилиса Парламента 
                                Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
                                ( п о  с о г л а с о в а н и ю ) ;  
 
  Исекешева Асета Орентаевича   - вице-министра индустрии и торговли 
                                Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;  
 
  Таджиякова                    - заместителя Председателя 
Бисенгали Шамгалиевича          Национального Банка Республики 
                                Казахстан  (по  согласованию);  
 
  Мамекову Сауле Мамыровну      - заместителя директора Департамента 
                                бухгалтерского учета Национального 
                                Б а н к а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
                                ( п о  с о г л а с о в а н и ю ) ;  



 
  Тена Игоря Викторовича        - начальника Департамента таможенных 
                                доходов Агентства таможенного 
                                контроля Республики Казахстан; 
 
        вывести из указанного состава Аймакова Бауыржана Жанабековича; 
      в пункте 2 слово "августа" заменить словом "сентября". 
 
         Премьер-Министр
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